

Souhrn provedených prací a dodaných materiálů

SEZNAM PROVEDENÝCH PRACÍ

Množství	Popis	CENA	Celkem
384	Zemní a výkopové práce pro pokládku dlažby včetně hutnění a štěrkového lože	370,00 Kč	142 080,00 Kč
384	pokládka dlažby	250,00 Kč	96 000,00 Kč
384	Best beaton 8 cm včetně krajů a půlek	238,50 Kč	91 584,00 Kč
384	Betonový podklad	365,00 Kč	140 160,00 Kč
41	Best MONO II	490,00 Kč	20 090,00 Kč

Mezisoučet 489 914,00 Kč

Sazba daně 0,00%

Daň 0,00 Kč

Celkový součet 489 914,00 Kč